
 
 

ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI CARRARA 

   

Pag.1 di 1 

 

 

Carrara, 28 marzo 2024 

Ai Proff. 

Fabio Sciortino 

Marco Ciampolini 

Francesco Cremoni 

 

OGGETTO: Elezioni componenti Consiglio Accademico 2023-2026 – Nomina Commissione 

Elettorale 

 

IL DIRETTORE 

 

Vista la legge 21 dicembre 1999, n. 508 e successive modifiche e integrazioni; 

Visto il D.P.R. del 28 febbraio 2003, n. 132 e successive modifiche e integrazioni; 

Visto lo Statuto dell’Accademia di Belle Arti di Carrara; 

Considerato che occorre procedere al rinnovo del Consiglio Accademico dell’Accademia di Belle Arti 

di Carrara per il triennio 2023-2026; 

Visto il Bando per le elezioni dei componenti del Consiglio Accademico dell’Accademia di 

Belle Arti di Carrara per il triennio 2023-2026, prot. n. 1562 del 12/03/2024; 

Viste le successive ERRATA CORRIGE prot. n. 1923 e prot. n. 1925 del 25/03/2024; 

Vista l’esigenza di provvedere alla nomina della Commissione Elettorale; 

 

DECRETA 

 

la composizione della Commissione Elettorale, che risulta così formata: 

- Prof. Fabio Sciortino, presidente 

- Prof. Marco Ciampolini, componente 

- Prof. Francesco Cremoni, componente 

 

Di seguito quanto previsto dall’art. 5 del Bando: 

 

“Art.5 Costituzione del seggio elettorale 

1. La Commissione di seggio elettorale è composta da tre docenti indicati dal Direttore, di cui uno con 

funzioni di segretario. 

2. La Commissione Elettorale è responsabile della regolarità del procedimento elettorale, decide sulle 

eventuali controversie, dichiara i risultati dell'elezione e li trasmette al Direttore per la proclamazione 

degli eletti. 

3. Detta Commissione redige un verbale di tutte le operazioni elettorali.” 

 

La Commissione così costituita si insedierà l’8 aprile p.v. alle ore 9.00. 

 

Il Direttore 

Prof.ssa Silvia Papucci 

 

Prot. n. 0002042 anno 2024 del 28/03/2024


		2024-03-28T10:12:21+0000
	Papucci Silvia




